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FRANCISCO ANTONIO ALVARADO MORENO

Aeropuerto Internacional
de la Ciudad de México

K.L.M. COMPARNIA REAL HOLANDESA DE AVIACION, S.A.

NO. VUELO

TURN EQUIPO
AROUND

B744

B789

B789

B789

ASIGNA

HORA
ASIGNADA

0125
0355
0355
0355

SUBDIRECTOR DE OPERACION.

Gerencia del Centro de Control Operativo

Subgerencia de Asignacion de Slots
Asignacién de Slots Histdricos para la Temporada de Invierno 2020

HORA
SOLICITADA

0125
0355
0355
0355

ORIGEN

AMS

DESTINO

AMS
AMS
AMS

INICIO
PERIODO

26/10/2020
25/10/2020
26/10/2020
22/03/2021

C.C.P. Mayor F.A. P.A. Ret. Felipe de Jesus Castillo Reyes.- Comandante General del AICM.
Ing. Ever Molina Carrillo.- Coordinador Regional Centro México SENEAM.

02/09/2020 15:31

FIN PERIODO FRECUENCIA OPERACIONES CARGA

21/03/2021 1234567 147 PR
25/10/2020 -7 1 PR
21/03/2021 1234567 147 PR
27/03/2021  123456- 6 PR
TOTAL 301
Vo.Bo.

LUIS ANTONIO ARAGON LOZANO
GERENTE DEL C.C.O.
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